
МИНОБРНАУКИ РОССИИ

ТОМСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ПРИКАЗ

02.06.2020 № 510/0  Д

Об изменении состава 
Ученого совета ТГУ

В соответствии с п. 2.1 Регламента Ученого совета Томского 
государственного университета

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Вывести из состава Ученого совета Томского государственного 

университета Потекаева Александра Ивановича в связи с освобождением от 
занимаемой должности директора Обособленного структурного подразделения 
«Сибирский физико-технический институт».

2. Ввести в состав Ученого совета Томского государственного 
университета Донченко Валерия Алексеевича в связи с назначением на должность
и.о. директора Обособленного структурного подразделения «Сибирский физико- 
технический институт».

Ректор Э.В. Галажинский

Е.В. Иванова 
529-840


